T clefia
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Ann. D. ckff^ CatkeJraJis Roffenfs , in eorum Epifcopum & Paftorem

157-- elegerunt,

14 Eiiz.. Cuj quidem Eleftioni & Pcrfonx fic eleftje, Regium Aflen-

^fj. fum noltrum adhibuimus & Favorem, ipfiufque Fidelitatem No-
bis debitam pro dicto Epifcopatu Sarum recipimus,ac Tcnnpora-

lia ejufdem Epilcopatus (exceptis * omnibus Maneriis, Terris,

Tenementis & Hxreditamentis cum Pertinentiis prsedidto Epi-

fcopitui dudum fpectantibus & pertinentibus , modo in Manus
noitri's vigore cujufdam Actus , Anno Regni noftri primo , inde

editi & provifi, eledis & capris, ac in Scaccario noltro de Re-
cordo remanentibus , ii qui^ talia Terrce & Tenementa vel Hxre-
ditamenta iint eledta vel capta ) ei rcftkuimus per Prxlentes ;

Et ide5 tibi priccipimus , quod prasfato Eleho, Temporalia prse-

didla cum Pertincntiis ( exceptis praeeKceptis ) in Bolliva tua , una

cum Exitibus & Froficuis Epiicopatiis prxdicti , a' Fefto Sandti

Michaelis Archangeli ultimo pr;\:terito , liucufque provenicntibus

live crefccnribus, line dilatione liberes: falvo Jure cujuflibet.

Tefte meipfa apud Weftmoiiafierium , vicefimo quarto die De-
cembris.

Confimilia Brevia diriguntur Efcaetoribus fubfcriptis fub data prx-

dicta; videlicet,

Efcaetori Juo in Com. Somerf. <^ Dorf
EJcactori fuo iri Com. Liricoln.

EfcMtori fuo in Com. Stijfex.

EJcaetoriJiio in Covi. Oxon. ^ Berk.

EJcaetori Juo in Com. Glsuc. ac Marchiis Waline eidem Comitatui

adjacentihus.

Dileilo c^ Fidc/ifuoWiWklmo Allen Majori Civitatis fute Lfin-

don. ac Efcaetori Juo in eadem Crjttate.

Et Mandatum eft-Militibus , liberis Hominibus , &: omnibus

aliis Tenentibus de Epifcopatu Sarum
,
quod eidcm Eledo ., tan-

quam Epifcopo & Domino luo, in omnibus quae ad Epifcopa-

tum priediftum pertinent , intendentes fint & reipondentes prout

decet.

In cujus rei, &c.
Tefte ut fupra.

Ann D.

1572.
MU.

f. 7.OT.

36.

De Concejfione in Angmentationem Eleemojimt,

REgina, &c. omnibus ad quos, &c. Saiutem.

Sciatis Nos , de gratia noftra fpeciali & mero Motu no-

ftrisjdedille & concenille, ac per Praelentes dare & concedcre,

Reverendo in Chrifto Patri Edmu-ado^ Permilfionedivina, Sartan

EpJ}opo Magno Eleemosinario nostro , in Au^mentatio-

nem Eleemoiin.E noftrae, tam omnia & iingula Bona Catalla, &
Debita quarumcumque Peribnarum Feionum de fe, & cujuflibet

Perfon;^ Felonis de le ,
quara omnia & lingula Deodanda infra

Regnum noltrum Anglix,ac Walliam & Marchias ejufdem , tam

infra Libertates quam extra , inventa five invenienda , forisfafta

five forisfacienda ,
quae nobis nunc pertinent , vel unquam poft

xxiv. diem Decembris ukimum ante datam Pr^fentium prxteri-

turn quoviimodo pertinuerunt ac pertinere debuerunt , & dein-

ceps ,
quamdiu iplum Ed?>m:diim Eleemcfinarium nollrum fore

contigerit, pertinuerint ve. contigerint uUo modo,
Et volumus & concedimus eidem Eleemofmario 7io(iro quod

bene liceat ei ac Deputatis & Scrvientibus luis, omnia hujulmo-

di Bona , Cataila & Debita Feionum de fe ac Deodanda , ubi-

cum.que inveniii poteruni-, tam infra Liberrates quam exrra , ut

prcefertur, feiiire, recuperare, levare & coUigere jaffignantes prx-

tatum Elee?nof7isritm jioftrum & Dcputatum fuum & Deputatos

fuos, ad inquuendum de tempore in tempus , viis & mcdis qui-

bus melius Jcire poterit fwe poterint, de hujufmodi Bonis,Catal-

lis & Debitis Felonum de fe & Deodandis, ac ad eadem feifen-

dum , capiendum , recuperandum & levandum , per fe five Depu-

tatos fuos , fufficientes , ubicumque , infra Regnum noftrum An-
"lix prxdi£ta;,ac Walliam praedictam ac Marchias ejufdem,tam

infra Libertares quam extra fuerint inventa , & ipfa f\c levata , re-

cuperata & collccta, per fe, ubi melius videbitur,_pro Nobis in

Eleemoflnam diftribuendum , ablque Compoto flve Ratiocinio

inde nobis reddendo vel faciendo pcr Prxfentes:

Mandantes &: prxcipientes univerfis & lingulis Vicecomitibus,

Majonbus, Coronatoribus, Ballivis & Conl^abulariis, ac omnibus

aliis Officiariis & Miniftris noftris , tam infra Libertates quam cx-

na ,& eorum cuilibct ,Tencre Prxfentium
,
quod prxfato Elee^no-

fniario noflro ac Deputatis & Servientibus fuis , in executione

Pr.-emilforum * fupportantcs 'int intendentes , auxiliantes & de-

fendentes, fub periculo quod incumbit.

In cujus rei, &c.
Tefte Kegini a^ud Weflmonaflerium , undecimo die Januarii.

Pcr Breve de Privato Sigillo.

De Licciitia eligendi.

Ann T) R Egina, Dilcdis fibi in Chrifto, Decano c^ Capittdo Ecclcfije

1572
Cathedralis Roifenlis , & abiente Decano, ip(i Capitulo, Sa-

^*/' 7 Ex parte veftra nobis eft: humiiiter fupplicatum ut, ciim Eccle-

,;/ ,0 fia prKdicta, per Tranflationem ultimi Epifcopi ejufdem
, jam

'

vacet & Paltoris fit folatio detlituta, aiium vobis eligendi in Epi-

fcopum & Paiforem Licentiam noftram fundatoriam vobis con-

ce:ici'e di^naremur ,

Nos, Precibus veftris in hac parce favorabiliter inclinantes, il-

* XV
701.

lam vobis duximus concedendam, Ann D.
Rogantes quod talem vobis eligatis in Epilcopum & Paftorem, I572'.